Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sanctis Laodicie ep[iscop]is. Cap[itulum]. x.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis quoru[m] cer[dit] dies cele[st]i igno. Fo. ccxcviiij.

mus leui. **C**redecim' effrē. **Q**uartodecimus ioseph. **Q**uintodecimus et finis horum iudas. **C**Post istos autem cepit ex gentibus ipsius ecclesie sacerdotium suscepit. Marcus martyris simul et eos de quo supra in eius passione actum est. xi. kal. nouemb[ris]. **S**ecundus vero successit asianus. **T**ertius publius. **Q**uartus autem maximus. **Q**uitus vero fuit julianus. **S**extus caius. **Q**uartimus iulianus secundus. **O**ctauus capitonus. Nonius valens. **D**ecimus volitamus. **U**ndecimus successit narcissus. De quo supra actum est in gestis eius iii. kal. nouemb[ris]: hi o[mn]es prefatae historie ecclesiastice libro. v. successione ponuntur. **D**uodecimus his successit alexander olim ep[iscopu]s capadocie de quo in eius legenda supra. xv. kal. ap[er]tis. **E** hic martyrio coronatus est: ut de eo habetur ecclesiastice hystorie libro. vi. **C**redecim' successit mazabanes. et de hoc eodem libro. vi. **Q**uartodecimus fuit hymenus. **Q**uintodecim' zabdus: et de his libro. vii. mentio fit. **D**ecimus septimus successit cyrillus: de quo sup. ii. kal. feb[ruar]ii. **D**ecimus octauus autem et vicesimus iohannes: de quib[us] duo bus in libro. xi. mentio habetur. **E**t cu[m] horum vicesimo liber ipse terminatur.

De sanctis Cesaree palestine episcopis. **L**ap. ix.

Esaren

Ses ep[iscopu]s illius videlicet cesaree qui est in palestina: qui in prefato ecclesiastice hystorie libro sacri ponuntur: et luc cessus sibi conuenerant fuerunt quattuor. **C**rim' qui rū est theotistus: de quo habetur libro. vi. **q**auditor fuit origenius: et una cum sancto alexandro hierosolyme ep[iscopu]s: omne pene vite sue tempus ad audiendum ipsum mancipabat: atq[ue] ipsi soli diuinis scripturis et ecclesiastica doctrina summa magisterij concedebat. **S**ecundus fuit dominus: qui post breve tempus defunctus est. **T**ertius theogenius qui etiam origenius auditor fuerat. **E**t de his duobus fit mentio libro. vii. capitulo xvij. **Q**uartus successit agapius: qui multo labore: multaque diligentia in gubernatione populi adhibita: et praeceps erga indigentes paterna prouidentia ferebatur. **A** quo et vir per omnia prudentissimus vita eruditio[n]e et moribus adnotatus: pamphylus ipsi ecclesie presbyter surrogatus est: ut habetur libro. vii. ecclesiastice hystorie. cap. xxvij.

De sanctis Laodicie ep[iscopis]. **L**ap. x.

Laodici

enses seti ep[iscopu]s qui sanctorum misericordia conscribunt in premisso libro. v. non minatum explicantur. **C**quisquis eorum fuit secerates. **E**sos eusebius alexandrinus genere: qui in causa pauli sacerdotem ad p[ro]tes[tit]u[m] syri cu[m] venisset: quod est et scripturam diuinam eruditus a fratribus studiosis velut thesaurus quodam repertus vitra nusquam abi[er]e possit: sicut dionysius in ep[iscopatu]m suis scribit. **T**ertius huic successit anatolius: de quo supra actum est in eius festo. vi. idus martij. De his agitur libro. vii. c. xvii. **Q**uartus fuit servus ep[iscopu]s. **Q**uintus autem successit stephanus qui non fuit sanctus. Nam de eo habetur: quod licet eruditione et eloquentia prioribus non inferior fuerit: sed fidei virtute loge dissimilis: sicut persecutio ignis pbauit. Nihil enim philosophie in necessitate temptationis ostendit. **S**extus autem et ultimus qui et scetus no[n]at theodosius vir non solum viribus: sed rebus et virtutibus ornatus. **H**ec arte quidem medicus fuit. Sed et aiarum a domino translatus est in medicinam: vere incopabilis: qui super omnes pene hoies fidei misericordia studio vigilatia atque omnibus optimis institutionibus claruit. In scripturis quoque diuinis laborem operum immensum fuit. **H**ec in pace quietus. iii. non. nouemb[ris]. **H**ec prefato libro septimo. cap. xxvij.

De sancto modesto confessore. **L**ap. xi.

Modestus

Mconfessor vita et doctrina apostolica claruit tunc marci antonij imperatoris. Qui in diuinis scripturis non medieviter eruditus magnificenter ceteris aduersus ratione hereticorum o[mn]es ipsius deceptiones et fallacias: reiecto quod velabant nequitie regimine denudavit: et apud ipsam vib[er]e in pace quiete. Sub severo principe humanitas debitis soluens. De hoc ecclesiastice hystorie libro quarto. cap. xxi.

De sancto musanop[ro]bior[um] confessore. **L**ap. xii.

Musanus presby

ter et professor apud alexandria edicto tunc claruit. **L**uius apostolice fidei et sane doctrine monumenta ad eusebium celari coelestis promissa dona. **E**t etiam ferentibus multis multa elegancia scripta ad quoddam fratrem qui decimauerat ad heresim: quod diebus crucifixi

¶ 9